
Project Partner 1
Kemijski Inštitut Ljubljana
Istituto Nazionale di Chimica 
Laboratorio di Chemometria
Coordinatrice:
Marjana Novič (Marjana.Novic@ki.si)
Competenze:
Statistica, chemometria; QSAR, modelling 
molecolare

Project Partner 2
Scuola Internazionale Superiore
di Studi Avanzati
Settore Neurobiologia
Coordinatore:
Giuseppe Legname (legname@sissa.it)
Competenze:
Neurobiologia; malattia prionica

Project Partner 3
Univerza v Novi Gorici
Università di Nova Gorica 
Laboratorio di Ricerca Ambientale
Coordinatore:
Mladen Franko (mladen.franko@ung.si)
Competenze:
Chimica analitica, spettroscopia; lab-on-chip

Project Partner 4
Università di Ferrara
Dipartimento di scienze mediche,  
Sezione di Pediatria
Coordinatrice:
Caterina Borgna (caterina.borgna@unife.it)
Competenze:
Pediatria; intolleranza al lattosio; talassemia

Project Partner 5
t2i – Trasferimento tecnologico e 
innovazione s. c. a r. l.
Coordinatrice:
Franca Bandiera (f.bandiera@tvtecnologia.i)
Competenze:
Servizi e progetti

Project Partner 6
Splošna Bolnišnica Dr. Franca Derganca
Ospedale Generale Dr. Franc Derganc 
Unità di terapia intensiva e cardiologia 
Coordinatore:
Matjaž Klemenc
(matjaz.klemenc@bolnisnica-go.si)
Competenze:
Cardiologia, Tearapia intensiva

Project Partner 7
Università Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Scienze Molecolari 
e Nanosistemi
Coordinatore:
Paolo Ugo (ugo@unive.it)
Competenze:
Biosensori; elettrochimica

Project Partner 9
Istituto di Ricovero e Cura 
a  Carattere Scientifico materno- 
infantile ”Burlo Garofolo” Trieste
Coordinatore: 
Tarcisio Not (not@burlo.trieste.it)
Competenze:
Pediatria; celiachia

Project Partner 8
Università di Udine
Dip. di Scienze Agrarie ed Ambientali  
Dip. di Scienze Mediche e Biologiche
Coordinatore:
Enrico Braidot (enrico.braidot@uniud.it)
Competenze:
Biochimica, biologia vegetale; peptidi
anti-microbici, metabolismo vegetale

Lead Partner
Università degli Studi di Trieste
Dipartimento di Scienze della Vita
Coordinatrice:
Sabina Passamonti (spassamonti@units.it)
Competenze:
Biochimica, metabolismo, nutrizione molecolare 
e rigenerazione dei tessuti
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Projekt sofinanciran v okviru Programa čezmejnega sodelovanja Slovenija–Italija 2007–2013 iz sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj in nacionalnih sredstev
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Project Partner 10
Zavod Republike Slovenije
Za Transfuzijsko Medicino
Centro Trasfusionale della Slovenia 
Centro per la produzione di reagenti 
diagnostici
Coordinatrice:
Vladka Ćurin Šerbec (vladka.curin@ztm.si)
Competenze:
Immunologia; cellule staminali

 

Project Partner 11
Ortopedska Bolnišnica Valdoltra
Ospedale Ortopedico di Valdoltra
Coordinatrice:
Ingrid Milošev (Ingrid.Milosev@ob-valdoltra.si)
Competenze:
Ortopedia; nanomateriali per impianti protesici

Project Partner 12
Univerza na Primorskem
Università del Litorale 
Facoltà di Scienze della salute
Coordinatore:
Maja Čemažar (maja.cemazar@vszi.upr.si)
Competenze:
Oncologia, nutrizione; nutrigenomica

https://www.facebook.com/Trans2Care
https://www.flickr.com/photos/trans2care/
http://www.slideshare.net/trans2care
https://twitter.com/Trans2Care
http://it.trans2care.eu/Rss.ashx
http://www.openstarts.units.it/dspace/handle/10077/9643
https://www.youtube.com/channel/UCz6Zd-lfM53ayxN2cggWAnw
http:// https://www.youtube.com/channel/UCz6Zd-lfM53ayxN2cggWAnw

